Prestação de serviços de engenharia de manutenção continuada de caráter preventivo e corretivo, com fornecimento de 
mão de obra e insumos, a serem realizados nas áreas de riscos de encostas do Município de Camaragibe/PE
Prazo de Vigência: 5 (cinco) anos
Valor: R$ 7.293.106,73 (sete milhões, duzentos e noventa e três mil, cento e seis reais e setenta e três centavos)
Dotação Orçamentária:
Programa: 1033 - Camaragibe - Protegendo a vida;
Ação: 2.487 - Apoio as Ações de Manutenção do Programa Camaragibe Protegendo a Vida;
Despesa: 515 - 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica;